Томская область

Молчановский район

тЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

636330, Томская обл., с. Молчаново, Димитрова, д. 32                                                         тел. 21-7-94

РЕШЕНИЕ

	02.06.2018
	                                                                № 48/207

с. Молчаново

О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков  №№ 544-569
	В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 4 Закона Томской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области» на основании решения Территориальной избирательной комиссии Молчановского района от 02.06.2018 № 48/206 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 544-569», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий,

	Территориальная избирательная комиссия Молчановского района решила:

	         1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № № 544-569 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

         2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий 9 июня 2018 года.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области и в участковые избирательные комиссии.
4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

5. Опубликовать настоящее решение на сайте Администрации Молчановского района.

	Председатель Территориальной
избирательной комиссии
Молчановского района                                                                       Н.А. Юрченко
Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Молчановского района                                                                        С.В. Осадчук

Приложение  к решению

  Территориальной избирательной

комиссии Молчановского района

от 02.06.2018 № 48/207
Список председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 544-569
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	2
	3

	1.
	544
	Каратеева Елена Андреевна

	2.
	545
	Долгих Анастасия Викторовна

	3.
	546
	Попелыгина Елена Владимировна

	4.
	547
	Куличенко Ольга Анатольевна

	5.
	548
	Злобина Ольга Юрьевна

	6.
	549
	Слюсарь Тамара Викторовна

	7.
	550
	Демьянова Елена Алексеевна

	8.
	551
	Медведев Андрей Георгиевич

	9.
	552
	Емельянов Алексей Геннадьевич

	10.
	553
	Котельников Александр Владимирович

	11.
	554
	Лайком Марина Борисовна

	12.
	555
	Красненькая Лариса Николаевна

	13.
	556
	Тимошенко Валентина Ильинична

	14.
	557
	Калинина Оксана Владимировна

	15.
	558
	Васюкова Ольга Николаевна

	16.
	559
	Гребнева Наталья Витальевна

	17.
	560
	Бондарчук Надежда Георгиевна

	18.
	561
	Саськов Александр Дмитриевич

	19.
	562
	Иовик Елена Васильевна

	20.
	563
	Хоцкий Пётр Иванович

	21.
	564
	Янченко Ирина Александровна

	22.
	565
	Боксбергер Людмила Ивановна

	23.
	566
	Корнеева Светлана Павловна

	24.
	567
	Гундарева Татьяна Ивановна

	25.
	568
	Акулин Евгений Петрович

	26.
	569
	Шутова Ирина Алексеевна